
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia 
C.N.P.J. : 46.439.683/0001-89  -  INSC. EST. : ISENTA 

 

 

Rua Professora Carolina Fróes, 321 – Centro – Águas de Lindóia – SP – CEP 13940.000 
Fone: (19) 3924 9300 

 

A Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia comunica a todos os interessados que se encontra aberto no Setor de 
Licitações os seguintes processos: 
 
Tomada de Preços Nº 005/2016. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de  engenharia e 
mão de obra com fornecimento de materiais visando a Construção de Praça, Playgrounds Pavimentação e 
Recapeamento de Vias Turísticas, neste município, conforme projetos, memorial descritivo, planilha 
orçamentária e cronograma nos termos do Convênio (PMAL x DADE). Encerramento para a entrega dos 
envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – Proposta até às 09h e 30min do dia 17/06/2016, e reunião de Licitação às 09h 
e 40min. Período de Disponibilização do Edital: 31/05/2016 à 14/06/2016 - mediante recolhimento de taxa de R$ 15,00. 
- Cadastramento até: 14/06/2016. 
 
Tomada de Preços Nº 006/2016. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de  engenharia e 
mão de obra com fornecimento de materiais visando a Reforma da “EMEIF IVAN GALVÃO DE FRANÇA, no 
Bairro do Jaboticabal, neste município. Encerramento para a entrega dos envelopes Nº 01 – Habilitação e Nº 02 – 
Proposta até às 14h e 30min do dia 17/06/2016, e reunião de Licitação às 14h e 40min. Período de Disponibilização do 
Edital: 31/05/2016 à 14/06/2016 - mediante recolhimento de taxa de R$ 15,00. - Cadastramento até: 14/06/2016. 
 
Diretoria da Fazenda, Setor Licitações, sito a Rua Professora Carolina Fróes, nº 321, Centro, Águas de Lindóia, Estado 
de São Paulo. Maiores informações pelo telefone (19) 3924-9344, no horário comercial, exceto aos sábados, 
domingos, feriados e pontos facultativos. As datas acima referem-se aos dias úteis e em que haja expediente na 
Prefeitura Municipal de Águas de Lindóia, quer seja, excluindo-se os sábados, domingos, feriados e pontos facultativos. 
 

ANTONIO NOGUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL 
 

 
 


